

# Årsredovisning för A1B aktiefbolag

559316-8759

Räkenskapsåret

**2023-04-01 - 2024-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Andreas Andersson  
Styrelseledamot

2024-05-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A1B aktiebolag, 559316-8759, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg- och låsbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då företaget var nystartat föregående räkenskapsår och inte var aktiva hela året har omsättningen ökat markant. Man har även justerat debiteringen, vilket också påverkar omsättningsökningen.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	592 188	988 398	578 899
Resultat efter finansiella poster	-59 688	242 388	224 943
Soliditet %	71,7	79,1	50,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	133 827	199 634
Balanseras i ny räkning		199 634	-199 634
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-4 135
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>133 461</b>	<b>-4 135</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	133 461
Årets resultat	-4 135
<b>Summa</b>	<b>129 326</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	129 326
<b>Summa</b>	<b>129 326</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		592 188	988 398
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>592 188</b>	<b>988 398</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 997	-13 724
Övriga externa kostnader		-126 758	-99 199
Personalkostnader	2	-498 523	-592 722
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-40 000
Övriga rörelsekostnader		-14 384	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-651 662</b>	<b>-745 645</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-59 474</b>	<b>242 753</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-306	-420
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-214</b>	<b>-365</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-59 688</b>	<b>242 388</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		56 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>56 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 688</b>	<b>242 388</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-447	-42 754
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 135</b>	<b>199 634</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	124 384
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>124 384</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>124 384</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	105 790
Övriga fordringar		69 781	44 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 465	7 283
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>76 246</b>	<b>157 226</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		138 927	228 048
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>138 927</b>	<b>228 048</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>215 173</b>	<b>385 274</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>215 173</b>	<b>509 658</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		133 461	133 827
Årets resultat		-4 135	199 634
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>129 326</b>	<b>333 461</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>154 326</b>	<b>358 461</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	56 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>56 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		50 786	59 518
Övriga skulder		61	25 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>60 847</b>	<b>95 197</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>215 173</b>	<b>509 658</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-75 616	-35 616
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	75 616	
Årets avskrivningar		-40 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-75 616</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>124 384</b>

## Underskrifter

Uppsala

*Andreas Andersson*  
Andreas Andersson  
Styrelseledamot

2024-05-22  
Datum